
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 13  

 
від 10 грудня 2021 р.                                                              27 сесія 8 скликання 

 
Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 

24грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 

 
          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  78 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи звернення головних розпорядників бюджетних коштів 
та висновок відділу фінансів селищної ради від  25 листопада 2021 року,  
враховуюч висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва , селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 

2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної 
громади на 2021 рік» (із змінами) такі зміни: 

 
1.1. Враховуючи виконання річного плану доходів  загального фонду 

бюджету  Стрижавської селищної територіальної громади, збільшити доходи 
загального фонду бюджету селищної територіальної громади на загальну 
суму 3514183грн, зокрема за:   

ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати» – 652 655грн, ККД 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж 
заробітна плата» – 400 000грн, ККД 14031900 «Пальне» – 1 500 000грн, ККД 
14040000 «Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів» – 820 000грн, ККД 21010300 
«Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та 
їх об’єднань, що вилучається до відповідного бюджету» на суму 3 378грн, 
ККД 13010100 «Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування» – 
65 000грн, ККД 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від 



земельної ділянки,сплачений юридичними особами, які є власниками 
об’єктів нежитлової нерухомості» – 550 000грн, при цьому зменшити доходи 
загального фонду за ККД 11010200 «Податок на доходи фізичних осіб з 
грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами» – 200 000грн, ККД 13010200 «Рентна 
плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування»  на суму 146 700грн та ККД 
18011100 «Транспортний податок з юридичних осіб» – 130 150грн. 

 
1.2. Збільшити видатки загального фонду бюджету селищної 

територіальної громади на загальну суму 2 494 155 грн. наступним головним 
розпорядникам бюджетних коштів: 

– Стрижавській селищній раді на загальну суму 419 155грн на 
виконання наступних бюджетних програм за: 

 КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 
на суму  380 080грн (заробітна плата з нарахуваннями), 

 КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» 
на суму 24 200грн ( Дорожненській сільській раді  на сплату виконавчого 
збору  –24 200грн та витрат на виконавче впровадження – 200грн),  

 КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму   
14875грн; 

відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради на загальну суму 580 000грн  на виконання 
наступних бюджетних програм за: 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» на суму  380 000грн (оплату природного газу), 

 КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 200 000грн 
(оплату природного газу);  

відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення 
Стрижавської селищної ради на загальну суму 515 000грн, зокрема  на 
виконання бюджетних програм за:  

КПКВКМБ 0812111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на 
суму 215000грн ( на відшкодування безоплатного та пільгового відпуску 
лікарських засобів окремим групам населення з важкими захворюваннями – 
140 000грн, придбання кулерів – 25 000грн, оплату послуг по монтажу та 
налаштуванню системи охоронної сигналізації Стрижавської АЗПСМ – 
50 000грн), 

КПКВКМБ 0813033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» на суму  
300000грн;  



відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради на виконання бюджетної програми за 
КПКВКМБ 1216020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги» на суму 308 100грн (фінансова підтримка КП «Турбота» на 
погашення кредиторської заборгованості); 

відділу фінансів Стрижавської селищної ради на загальну суму 
671 900грн на виконання наступних  бюджетних програм за: 

КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» –
15000грн (управлінню Державної казначейської служби України у 
Вінницькому районі), 

 КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» на суму  
656900грн. 

1.3. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету селищної 
територіальної громади на загальну суму 1 020 028грн за рахунок коштів, 
переданих із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
наступним головним розпорядникам бюджетних коштів: 

- Стрижавській селищній раді на   загальну суму 592 500грн на 
виконання  бюджетних програм за: 

 КПКВКМБ 0117350 «Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)» – 47 500грн, 

 КПКВКМБ 0117330 « Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності» – 545000грн; 

- відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради на загальну суму 387 528грн  на виконання  
бюджетної програми за КПКВКМБ 0617321 «Будівництво освітніх установ 
та закладів» на суму  (на виконання робіт по об’єкту: «Капітальний ремонт 
(заміна вікон та дверей) в КЗ "Пеньківський ліцей"); 

- відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення 
Стрижавської селищної ради на загальну суму 40 000грн  на виконання 
бюджетної програми за КПКВКМБ 0812111 «Первинна медична допомога 
населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги» на придбання генератора. 

 
2. У межах загального обсягу бюджету Стрижавської селищної 

територіальної громади здійснити перерозподіл бюджетних призначень по 
наступних головних розпорядниках бюджетних коштів по загальному 
фонду, зокрема: 

 - відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради на виконання бюджетних програм за: 

 КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» 
зменшити бюджетні призначення на загальну суму 266 000грн, в т.ч.: КЕКВ 
2111 «Заробітна плата» – 220 000грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 
праці» – 46 000грн (зменшити бюджетні призначення на утримання КУ 



«Муніципальна варта» на суму 329 440грн,  в т.ч.: заробітна плата – 272 
000грн, нарахування на оплату праці – 57 440грн, при цьому збільшити 
бюджетні призначення на суму 63 440грн, зокрема:  на виплату зарплати – 
52 000грн, оплату праці з нарахуваннями – 11 440грн  працівникам 
благоустрою); 

 КПКВКМБ 1210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» 
зменшити видатки на оплату природного газу на суму 20 000грн, при цьому 
збільшити на вказану суму видатки на оплату послуг для виготовлення 
технічних паспортів будівлі сільської ради с.Дорожне і адміністративного 
будинку с.Пеньківка; 

 КПКВКМБ 1210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» зменшити 
бюджетні призначення на суму 224 500грн (заробітна плата – 186 200грн, 
нарахування на оплату праці – 38 300грн); 

-  службі у справах дітей Стрижавської селищної ради на виконання 
бюджетної програми за КПКВКМБ 0910160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» зменшити бюджетні призначення на суму 39 420грн (заробітна 
плата); 

 - Стрижавській  селищній раді на виконання бюджетної програми за 
0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» збільшити бюджетні 
призначення на загальну суму  504 920грн (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» 
збільшити на 529 920грн при цьому зменшити КЕКВ 2210«Предмети, 
матеріали,обладнання та інвентар» на суму 25 000грн); 

 - відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради  на виконання бюджетних програм за: 

КПКВКМБ 0611080  «Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами» збільшити бюджетні призначення на загальну суму 120 000грн  
(заробітна плата – 97 000грн, нарахування на оплату праці –23 000грн); 

КПКВКМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» зменшити 
бюджетні призначення на загальну суму 120  000грн (заробітна плата – 
97 000грн, нарахування на оплату праці – 23 000грн); 

КПКВКМБ 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська 
школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» 
збільшити видатки на заробітну плату на суму 12 915грн, нарахування на 
оплату праці на суму 2 842грн за рахунок зменшення видатків на 
відрядження на суму 15 757грн; 

КПКВКМБ 0611181 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
Українська школа"» збільшити видатки за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 



суму 1 435грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 316грн за 
рахунок зменшення видатків за КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на 
суму 1 751грн; 

КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» збільшити видатки за 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 39 100грн за рахунок зменшення 
видатків за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 26 000грн та 
за КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 13 100грн; 

- відділу фінансів Стрижавської селищної ради  на виконання  
бюджетної програми за КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» збільшити бюджетні призначення на суму 53 600грн (на заробітну 
плату), зменшити при цьому бюджетні призначення за КЕКВ 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 31 600грн  та  за 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 22 000грн; 

по спеціальному фонду: 
 - Стрижавській  селищній раді на виконання бюджетної програми за 

0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» збільшити бюджетні 
призначення на загальну суму  25 000грн (розробка технічного проекту 
«Реконструкція системи опалення з встановленням газового котла»); 

-відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради  на виконання наступних бюджетних програм 
за: 

КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громад» зменшити 
бюджетні призначення за КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування» на суму 1334,97грн, 

КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» зменшити бюджетні 
призначення за КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування»  на суму 4 840грн, 

КПКВКМБ 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів» 
зменшити бюджетні призначення за КЕКВ 3142 «Реконструкція та 
реставрація інших об’єктів» (виготовлення проектно-кошторисної 
документації на реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови будівлі 
навчального корпусу за адресою: Вінницька область, Вінницький район, 
смт.Стрижавка, вул.40-річчя Перемоги, будинок 5) на суму 200 000грн; та за 
КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 3 560грн (на 
об’єкт: «Капітальний ремонт даху КЗ Ліцей №2 смт.Стрижавка), 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» збільшити бюджетні призначення  за КЕКВ 3110 
«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»   на 
суму  6 174,97грн, 



КПКВКМБ 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів» 
збільшити бюджетні призначення за КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 
об’єктів» на суму 3 560грн (на об’єкт: «Капітальний ремонт частини 
приміщень КЗ «Ліцей №1 смт.Стрижавка»), 

КПКВКМБ 0617324 «Будівництво установ  та закладів культури»   
збільшити бюджетні призначення  за КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво 
(придбання) інших об’єктів»  на суму 200 000грн ( виготовлення  проектно-
кошторисної документації на нове будівництво будівель 
багатофункціонального спортивного комплексу та Центру культурних 
послуг).  

3. Збільшити профіцит загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади на суму  1 045 028грн, напрямом використання якого 
визначити передачу коштів до спеціального фонду (бюджету розвитку) 
бюджету селищної територіальної громади та дефіцит спеціального фонду 
(бюджету розвитку) бюджету селищної територіальної громади на суму 
1045028грн, джерелом покриття якого визначити передачу коштів із 
загального фонду бюджету селищної територіальної громади. 

4.  Відповідно до пунктів 1-3 даного рішення внести зміни до додатків 1, 
2, 3, 5, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року 
№ 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 
рік» згідно з додатками  1, 2, 3, 5,6 даного рішення. 

5. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  
бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

6.  Додатки 1, 2, 3, 5, 6 цього рішення є його невід’ємною частиною. 
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію  селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  
(Т.Веприцька). 

 
 
 
 
Селищний голова                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

